― 1 ―

平成24年５月24日

各 位

                         会 社 名 株式会社ベスト電器

代表者名 代表取締役社長  小野 浩司

  （コード番号 ８１７５東証第１部、福証）

問合せ先 総務部長 弥田 謙一

                                      （ TEL.  ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）

第59期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

 平成24年５月24日開催の第59期定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されております。

記

(1) 株主総会が開催された年月日

平成24年５月24日

(2) 決議事項の内容

第１号議案  取締役７名選任の件

 取締役として、小野浩司、山下 隆、柳田健一郎、中野 茂、小長光 泰、緒方政信

および木村一義を選任する。

第２号議案  監査役１名選任の件

 監査役として、森 良章を選任する。

第３号議案  当社株式等の大規模買付行為への対応策（買収防衛策）継続承認の件

       当社の企業価値・株主共同の利益を確保するために、当社株式等の大規模買付行

為への対応策を継続する。

(3) 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決

されるための要件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個) 可決要件 決議の結果および

賛成割合(％)

第１号議案

小 野 浩 司 146,909 3,283 30 (注)1 可決 97.4

山 下  隆 148,097 2,095 30 (注)1 可決 98.2

― 2 ―

柳 田健一郎 148,097 2,095 30 (注)1 可決 98.2

中 野  茂 148,089 2,103 30 (注)1 可決 98.2

小 長光  泰 148,097 2,095 30 (注)1 可決 98.2

緒 方 政 信 148,083 2,109 30 (注)1 可決 98.2

木 村 一 義 133,233 16,959 30 (注)1 可決 88.4

第２号議案 146,520 3,679 30 (注)1 可決 97.2

第３号議案 134,883 15,316 30 (注)2 可決 89.5

(注) １  議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成による。
２  出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当

日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりませ

ん。

以上